
平成１９年度 契約状況一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 観光振興推進本部 H20.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

長崎市高浜町3265-38 指名競争入札

1 H20.2.27 H20.3.3 2,399,500 2,519,475 （有）山口ハウジング 需用費

代表取締役　山口秋代 （６社）

長崎市高浜町3265-38 指名競争入札

2 H20.2.27 H20.3.3 1,400,000 1,470,000 （有）山口ハウジング 需用費

代表取締役　山口秋代 （６社）

3

4

5

節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

観光振興
推進本部

長崎県亜熱帯植物
園曝気ブロアーほか
修繕工事

観光振興
推進本部

平成１９年度

番号

長崎県亜熱帯植物
園大温室加温用フィ
ンチｭーブ接続用配
管部取替修理工事


